
Organizace: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

Čerpání provozního rozpočtu za rok 2023

Rozpočet r. 2023

, , , Cc <em ZŠ Ej Doplňko"'á ČinnostSU Druh nakladu, výnosu Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k

rozpočet 31.12.2023 '°"počet 31.12.2023 'ozpočet 31.12.2023 'ozpočet
2023 2023 2023 2023 31.12.2023

501 Spotřeba materiálu - potraviny 2 526,0 2 983,7 0,0 0,0 l 742,0 l 992,4 784,0 991,3
501 Spotřeba materiálu - tisk, knihy, učební pomůck 148,0 75,5 148,0 75,5 0,0 0,0 0,0 0,0
558 Náklady z DDM - hmotný 688,0 598,7 664,0 533,7 17,0 46,7 7,0 18,3
SOl Spotřeba materiálu - čistící prostředky 248,0 244,1 202,0 186,2 29,0 36,3 17,0 21,6
SOl Spotřeba materiálu - pohonné hmoty 10,0 4,5 10,0 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0
SOl Spotřeba materiálu - ostatní 428,0 287,8 414,0 279,7 10,0 5,8 4,0 2,3
502 Spotřeba enerpie - voda 200,0 187,1 114,0 101,3 68,0 62,9 18,0 22,9
502 Spotřeba enerpie - pNn, pára 2 350,0 l 083,2 l 606,0 844,2 572,0 145,7 172,0 93,3
502 Spotřeba ener8ie - elektrická energie l 307,0 l 102,4 610,0 358,6 554,0 512,6 143,0 231,2
511 Op'avy a udržování l 179,0 l 080,2 865,0 690,5 291,0 248,7 23,0 141,0
512 Cestovné 2,0 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
513 Náklady na reprezentaci 4,0 3,4 4,0 3,4 0,0 0,0 0,0 0,0
518 Ostatní služby - služby pošt a telekomunikací 86,0 74,8 73,0 61,7 9,0 9,4 4,0 3,7
558 Náklady z DDM - nehmotný 1,0 38,4 1,0 38,4 0,0 0,0 0,0 0,0
518 Ostatní služby - nájemné 10,0 27,7 10,0 27,7 0,0 0,0 0,0 0,0
518 Ostatní služby - ostatní 529,0 727,5 458,0 684,8 52,0 30,7 19,0 12,0

525,501,558 ONIV ze SR l 207,7 927,0 892,0 892,0 35,0 35,0 0,0 0,0
521 Mzdové náklady ze SR 30 548,3 30 516,7 28 458,8 28 421,0 2 095,7 2 095,7 0,0 0,0
524 Zákonné sociäni pojištění sr 10 265,5 10 199,1 9 490,5 9 490,5 708,6 708,6 0,0 0,0
521 Mzdové náklady- náklady na DPN SR 335,0 304,7 304,7 30,3 30,3 0,0 0,0
527 Zákonné sociální náklady SR 604,2 605,1 562,6 562,6 42,5 42,5 0,0 0,0
521 Mzdové náklady DČ 690,0 736,9 75,0 75,1 0,0 0,0 615,0 661,8
524 Zákonné sociální pojištěni DČ 233,0 248,8 25,0 25,3 0,0 0,0 208,0 223,5
527 Zákonné sociální náklady DČ 14,0 15,0 2,0 1,5 0,0 0,0 12,0 13,5
521 Mzdové náklady - náhrady za DPN DČ 4,0 11,4 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 11,4

541 542 Smluvní pokuty a úroky z prodlení' Jiné pokuty a penále 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
504,544 Prodaný materiál 484,0 577,9 484,0 577,9 0,0 0,0 0,0 0,0

551 Odpisy dlouhodobého majetku l 037,0 l 054,7 971,0 925,8 46,0 88,9 20,0 40,0

549,525,563 Ostatní náklady z činnosti - pojištění, krácený
nárok DPH, sociální pojištění, lék. Prohlídky, KR 424,0 512,2 109,0 213,1 219,0 211,5 96,0 87,6

518 Prevence sociálně patologických jevů 40,0 101,3 40,0 101,3 0,0 0,0 0,0 0,0
501,512,518,

521,524 Proiekty9 panty, ÚP 946,0 982,8 946,0 982,8 0,0 0,0 0,0 0,0
Particlpatlvrli rozpočet, Školní psýchdog 300,0 304,0 300,0 304,0 0,0 0,0 0,0 0,0

518 GDPR 36,0 41,2 36,0 41,2 0,0 0,0 0,0 0,0
518 Akce žáků 100,0 340,4 100,0 340,4 0,0 0,0 0,0 0,0
518 Ostatní služby - bankovní poplatky 60,0 75,6 60,0 75,6 0,0 0,0 0,0 0,0
** Náklady celkem 56 709,7 56 104,1 48 037,6 47 225,0 6 521,1 6 303,7 2 146,0 2 575,4

602 Výnosy z prodeje služeb - Školné 182,0 202,1 182,0 202,1 0,0 0,0 0,0 0,0
602 Výnosy z prodeje služeb - stravné 3 988,0 4 579,7 0,0 0,0 l 924,0 2 195,4 2 064,0 2 384,3
602 Výnosy z prodeje služeb - ostatní 60,0 340,4 60,0 340,4 0,0 0,0 0,0 0,0
603 Výnosy z p'onájmu 87,0 214,9 0,0 0,0 0,0 0,0 87,0 214,9
604 Výnosy z p'odeje zboží 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
644 Výnosy z prodeje materiálu 400,0 581,2 400,0 581,2 0,0 0,0 0,0 0,0
648 Čerpání fondů-darů 70,0 56,4 20,0 4,4 50,0 52,0 0,0 0,0
649 Ostatní výnosy z činnosti 120,0 16,5 120,0 16,5 0,0 0,0 0,0 0,0
662 Finanční výnosy - úroky 120,0 229,2 120,0 229,2 0,0 0,0 0,0 0,0
672 Výnosy z transferu UR - dotace od zřizovatele 7 772,0 6 287,7 6 137,0 5 143,5 l 635,0 l 144,2 0,0 0,0
672 Výnosy z transferů UR - dotace KÚ 42 625,7 42 582,9 39 713,6 39 670,8 2 912,1 2 912,1 0,0 0,0
672 Výnosy - dotace od zřiz. participace, psycholoH 300,0 304,0 300,0 304,0 0,0 0,0 0,0 0,0
672 Časové rozlišení transferu 71,0 71,3 71,0 71,3 0,0 0,0 0,0 0,0
672 Výnosy z transferů UR - projek¶. µ"nW 850,0 886,8 850,0 886,8 0,0 0,0 0,0 0,0
672 Výnosy z transferů UR - dotace UP 64,0 96,0 64,0 96,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Výnosy celkem 56 709,7 56 449,1 48 037,6 47 546,2 6 521,1 6 303,7 2 151,0 2 599,2
Výsledek hospodařeni " zisk, - ztrá,tp 0,0 345,0 0,0 321,2 0,0 0,0 5,0 23,8

V tis. Kč

Vypracoval: Ing. Pavla Nováková

"n" 491

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC
Hradská 894

IČO: 70504547, tel.: 565 532 204



Organizace: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

Čerpání rozpočtu financování investic za rok 2023

Rozpočet r. 2023
Celkem ZŠ ŠJ

SU
Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k Upravený Skutečnost k

rozpočet 2023 31.12.2023 rozpočet 2023 3 1.12.2023 rozpočet 2023 3 1.12.2023
013 Software 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
021 Stavby 625,0 309,5 625,0 309,5 0,0 0,0
022 Samostatné movité věci 500,0 815,5 500,0 815,5 0,0 0,0

041,042 Nedokončený dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pořízení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku l 125,0 l 125,0 l 125,0 l 125,0 0,0 0,0

403 Transfery na pořízení dlouhodobého maietku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
416 Fond reprodukce majetku - investiční dotace od zřizovatele 720,0 720,0 720,0 720,0 0,0 0,0
416 Fond reprodukce majjetku - vlastní zdroje 405,0 405,0 405,0 405,0 0,0 0,0

Financování dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku l 125,0 l 125,0 1 125,0 l 125,0 0,0 0,0
Rozdíl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

v tis. Kč

Vypracoval: Ing. Pavla Nováková
l

Dne' 48 dQ,fý
ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC

Hradská 894
IČO: 70504547, tel.: 565 532 204



Organizace: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

Finanční rozvaha příspěvkové organizace za rok 2023

Rozpočet po Dosažená skutečnost
,Ukazatel provedených Rozdil

rozpočtových změnách za rok 2023 V
v KČ v KČ

v Kc

Investiční příspěvek od zřizovatele 720 000,00 720 000,00 0,00

Neinvestiční příspěvek od zřizovatele 8 072 000,00 6 591 673,00 -l 480 327,00

Mzdové prostředky 31 308 600,00 31 725 269,00 416 669,00

Náklady na spotřebu energií 3 857 000,00 2 372 655,00 -l 484 345,00

Příděl do FKSP 0,00 630 361,00 630 361,00

Výnosy celkem 56 805 700,00 56 449 082,77 -356 617,23

Náklady celkem 56 805 700,00 56 104 064,59 -701 635,41

výsledek hospodaření (zisk) 345 018,18 345 018,18

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření (zisku) - návrh:

l) Fond odměn celkem maximálně do 20% zlepšeného výsledku
hospodaření, nejvýše do 80% limitu mzdových prostředků na platy
( 32 zákona č. 250/2000 Sb.)

2) Rezervní fond
zbylé prostředky ze zlepšeného výsledku hospodaření

69 000,00

276 018,18

Zůstatky fondů v KČ k 31. 12. 2023 411 Fond odměn 468 536,59

412 Fond FKSP 179 039,43

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného
výsledku hospodaření

414 Rezervní fond z ostatních titulů

416 Fond investic

423 209,58

l 093 386,47

275 722,75

V Humpolci dne' O 5, 03, 2024

Zpracoval:

,.,V,,,,,



Protokol
o finančním vypořádání příspěvkové organizace za rok 2023

Organizace: Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov

Finanční vypořádání je prováděno podle zákona č. 250/2000 Sb. (rozpočtová pravidla
územních rozpočtů republiky).
Provedením finančního vypořádání nejsou dotčena práva revizních orgánů provádět kontrolu
a revizi výsledků hospodaření a správnost údajů vykázaných při finančním vypořádání.

Zřizovatelem byly pro rok 2023 stanoveny tyto základní ukazatele:

Rozpočet 2023 po Dosažená skutečnost
,Ukazatel provedených za rok 2023 v Kč Rozdil

rozpočtových v kč
změnách v KČ

Příspěvek na provoz 8 072 000,-- 6 591 673,-- -1 480 327,--

výsledek hospodaření 345 018,18 345 018,18

Limit mzdových prostředků 31 308 600,-- 31 725 269,-- 416 669,--

Náklady na spotřebu energií 3 857 000,-- 2 372 655,-- -l 484 345,--

Rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření - viz. příloha - tabulka.

V Humpolci dne: 05, 03, 2Ó2L

ZÁKLADNĹŠKOLA HUMPOLEC
Hradská 894

IČO: 70504547, tel.: 565 532 204

Vypracoval:
(razítko

Schválil,



ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2023
Základni škola Humpolec,Hradská 894; IČO 70504547: Hradská 894, Humpolec, 396 01

právni forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti:

Sestavená k: 31.12.2023

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 8.2.2024

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Syntetický Běžnéúčet Minulé
Brutto Korekce Netto

AKTNA CELKEM 96 729 492,94 40 722 495,67 56 006 997,27 53 581 098,12
A. Stálá aktiva 85 380 509,97 40 722 495,67 44 658 014,30 44 553 100,15

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 442 354,49 442 354,49 0,00 0,00
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 442 354,49 442 354,49 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

íl. Dlouhodobý hmotný majetek 84 938 155,48 40 280 141,18 44 658 014,30 44 553 100,15
1. Pozemky 031 1 402 405,20 0,00 1 402 405,20 1 402 405,20
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Stavby 021 60 837 148,53 19 474 421,80 41 362 726,73 41 857 090,58
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věci 022 5 826 178,37 4 055 019,00 1 771 159,37 1 206 331,37
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 16 750 700,38 16 750 700,38 0,00 0,00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 121 723,00 0,00 121 723,00 87 273,00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0.00 0,00 0,00

Ill. Dlouhodobý finanční mQetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujíckn vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0.00 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0.00 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0.00 0,00 0,00

' · · , . r" ' " G · ' ' " ·B. Oběžná aktiva ",. ' '" '- · ,·. ,.,,.- 11 348 982,97 0,00 11 348 982,97 9 027 997,97
I. Zásoby 132 939,14 0,00 132 939,14 142 836,63

1. PořÍzenÍ materiálu 111 0,00 0.00 0,00 0,00
2. Materiál na skladě 112 132 939,14 0,00 132 939,14 142 836,63
3. Materiál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00
6. výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00
7. PořízenÍ zboží 131 0,00 0.00 0,00 0,00
8. zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

ll. Krátkodobé pohledávky 2 005 240,60 0,00 2 005 240,60 1 247 312,04
1. Odběratelé 311 355 198,00 0,00 355 198,00 325 717,00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 35 478,00 0.00 35 478,00 75 600,00
5. jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00
10. SociálnI zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

Strana 1/ 3



1 2 3 4
r ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Syntetický Běžnéúčet Minulé
Brutto Korekce Netto

11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0.00 0,00 0,00
12. Důchodové spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00
13. Daň z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00
16. pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pohledávky za yybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00
18. Pohledávky za vybranými mÍstnÍmi vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00
30. Náklady přIštIch období 381 361 498,20 0.00 361 498,20 255 034,52
31. příjmy přIštIch období 385 18 606,97 0.00 18 606,97 16 105,06
32. Dohadné účty aktivní 388 1 230 026,63 0.00 1 230 026,63 572 846,46
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 3 078,80 0,00 3 078,80 2 009,00

Ill. Krátkodobý finanční majetek 9 210 803,23 0,00 9 210 803,23 7 637 849,30
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0,00 0.00 0,00 0,00
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 0.00 0,00 0,00
3. jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00
5. jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Běžný účet 241 9 049 572,80 0.00 9 049 572,80 7 342 309,87
10. Běžný účet FKSP 243 118 541,43 0.00 118 541,43 225 295,43
15. Ceniny 263 11483,00 0.00 11 483,00 41409,00
16. Peníze na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pokladna 261 31 206,00 0.00 31 206,00 28 835,00

Strana 2 l 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položky Syntetický

účet
Běžné Minulé

PASIVA CELKEM "=W 56 006 997,27 53 581098,12
C. Vlastní kapitál 46 396 992,23 46 311 745,73

I. jmění účetní jednotky a upravujÍcÍ položky 43 612 079,23 42 943 432,71
1. Jmění účetní jednotky 401 42 861 242,22 42 121 303,42
3. Transfery na pořjzenÍ dlouhodobého majetku 403 750 837,01 822 129,29
4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 0,00 0,00
6. jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00
7. Opravy předcházejÍcÍch Účetních období 408 0,00 0,00

ll. Fondy účetní jednotky 2 439 894,82 3 152 325,18
1. Fond odměn 411 468 536,59 418 536,59
2. Fond kulturních a sociá|nich potřeb 412 179 039,43 311 566,43
3. Rezervní fond Nořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 423 209,58 257 221,74
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 093 386,47 1 694 862,84
5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 275 722,75 470 137,58

Ill. výsledek hospodaření 345 018,18 215 987,84
1. výsledek hospodaření běžného účetního období 345 018,18 215 987,84
2. výsledek hospodaření ve schvabvacím řÍzeni 431 0,00 0,00
3. výsledek hospodařeni předcházejÍcÍch účetních období 432 0,00 0,00

d. cizí zdroje 9 610 005,04 7 269 352,39
l. Rezervy 0,00 0,00

1. Rezervy 441 0,00 0,00
ll. Dlouhodobé závazky 2 319 177,80 2 031 070,00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00
2. přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00
7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 2 319 177,80 2 031 070,00

Ill. Krátkodobé závazky 7 290 827,24 5 238 282,39
1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00
4. jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
5. Dodavatelé 321 894 211,57 553 950,40
7. Krátkodobé pňjaté zálohy 324 125 532,00 400 212,00
9. přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00
10. Zaměstnanci 331 2 798 380,00 2 274 779,00
11. jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00
12. SociálnI zabezpečení 336 1 087 048,00 843 321,00
13. Zdravotní pojištěni 337 468 874,00 363 821,00
14. Důchodové spořeni 338 0,00 0,00
15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 342 097,00 231 535,00
17. Daň z přidané hodnoty 343 60 795,78 171 286,19
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 0,00
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00
20. Závazky k vybraným mÍstnÍm vládním institucím 349 1 484 344,89 180 997,55
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 304,00 85 472,00
35. výdaje přIštIch období 383 0,00 113 348,25
36. výnosy přIštIch období 384 23 240,00 19 560,00
37. Dohadné účty pasivní 389 0,00 0,00
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 0,00 0,00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 3 l 3



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2023
Základni škola Humpolec,Hradská 894; IČO 70504547; Hradská 894, Humpolec, 396 01

Právni forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti:

sestavený k: 31.12.2023
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 8.2.2024

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Syntetický Běžné Minulé
účet . Hospodářská . . Hospodářská

Hlavni činnost činnost Hlavni činnost činnost

A. NÁKLADY CELKEM 53 528 680,66 2 575 383,93 50 872 004,24 2 245 210,10

I. Náklady z činnosti 53 516 787,27 2 575 383,93 50 871 100,50 2 245 210,10
1. Spotřeba materiálu 501 2 940 676,03 1 015 187,93 3 144 792,59 904 739,10
2. Spotřeba energie 502 2 025 276,11 347 379,00 2 356 153,71 233 014,00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Opravy a udržovánI 511 986 691,00 140 960,00 1 318 963,94 23 306,00
9. Cestovné 512 96 329,43 0,00 55 574,82 0,00
10. Náklady na reprezentaci 513 3 406,90 0,00 1 841,00 0,00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Ostatní služby 518 2 050 753,38 15 752,00 1 593 257,66 23 643,00
13. Mzdové náklady 521 31 407 462,00 673 279,00 28 811 358,00 682 391,00
14. Zákonné sociájni pojištění 524 10 340 168,00 223 494,00 9 361 482,00 222 636,00
15. jiné sociální pojištění 525 119 256,00 2 839,00 113 393,00 2 751,00
16. Zákonné sociálni náklady 527 625 996,00 13 465,00 593 292,00 13 554,00
17. jiné sociájní náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň z nemovitosti 532 0,00 0,00 0,00 0,00
20. jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 230,00 0,00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlenI 541 0,00 0,00 0,00 0,00
23. jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
25. prodaný materiál 544 577 850,91 0,00 525 780,72 0,00
26. Manka a škody 547 14 951,71 0,00 5 712,00 0,00
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1 014 645,00 40 008,00 1 161 037,60 39 328,00
29. prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00
30. prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 924 657,47 18 282,00 1 500 133,68 6 694,00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 388 667,33 84 738,00 328 097,78 93 154,00

ll. Finanční náklady ' ' 11893,39 0,00 903,74 0,00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 563 11 893,39 0,00 903,74 0,00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Ill. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Náklady vybraných mIstních vládních instituci na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

v. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 l 2



1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Syntetický Běžné Mirulé
účet . Hospodářská Hlavni činnost Hospodářská

Hlavni činnost činnost činnost

B. VÝNOSY CELKEM 53 849 921,77 2 599 161,00 51 084 690,98 2 248 511,20

l. výnosy z činnosti 3 392 079,10 2 599 161,00 3 070 243,80 2 248 511,20
1. výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00
2. výnosy z prodeje služeb 602 2 737 952,70 2 384 300,00 2 337 624,73 2 083 053,90
3. výnosy z pronájmu 603 0,00 214 861,00 0,00 165 457,30
4. výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00
8. jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00
10. jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00
11. výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00
12. výnosy z prodeje materiálu 644 581 243,29 0,00 534 186,50 0,00
13. výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Čerpání fondů 648 56 407,00 0,00 72 169,00 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 16 476,11 0,00 126 263,57 0,00
II. Finanční výnosy 229 188,11 0,00 131 968,82 0,00

1. výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 662 229 188,11 0,00 131 968,82 0,00

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00
4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. výnosy z transferů 50 228 654,56 0,00 47 882 478,36 0,00
1. výnosy vybraných ústředních vládních instituci z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00
2. výnosy vybraných mÍstnich vládních institucí z transferů 672 50 228 654,56 0,00 47 882 478,36 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. výsledek hospodaření před zdaněním 321 241,11 23 777,07 212 686,74 3 301,10
2. výsledek hospodaření běžného Účetního období 321 241,11 23 777,07 212 686,74 3 301,10

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 l 2



PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 12/2023
Základní škola Humpolec,Hradská 894; IČO 70504547; Hradská 894, Humpolec, 396 01

právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
Předmět činnosti:

Sestavená k: 31.12,2023
(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 8.2.2024

A.1. Informace podle § 7 odst 3 zákona

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní metody nezměněny. Účtováno v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb. a ČÚS.

A.3. Informace podie § 7 odst. 5 zákona

Rada města schválila naši příspěvkové organizaci vést od 1. 1. 2010 účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s §9 odst.3 pIsm.c) zákona č. 563/1991Sb. O účetnictví v
platném znění. Účetní jednotka provádí odepisováni na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednicNIm rovnoměrných měsíčních odpisů (odpisovat se
začíná od následujícľho měsíce po zařazeni majetku do užľvánL pořľzenÍ zásob: nákup potravin ve ŠJ účtujeme způsobem A. Se souhlasem zňzovatele máme doplňkovou
činnost a to stravováni cizích strávníků. pro realizaci doplňkové činnosti máme žl a zápis v obchodním rejstřIku. Náklady a výnosy této činnosti sledujeme odděleně. výkony
doplňkové činnosti jsou oceněny na základě ka|klj|acľ. v účetní závěrce je použito zaokrouhlenL které yychází ve znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

l

Strana 1/ 13



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2
Název položky Účet účetní období

Běžné Minulé

p.i. Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4. Vyřazené závazlg' 906 0,00 0,00
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

p.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 911 0,00 0,00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazlg' ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užfvánI majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívánľ majetku jinou osobou 921 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného UžívánĹ majetku jinou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu Užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užNáni majetku jinou osobou na záldadě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu (jžÍváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.ĹV. Dajší podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spoluňnancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zQištěnľ 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pnjatých zajištěni 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízenf a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzenľ a jiných řízení 948 0,00 0,00

p.v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. Ostatní dkjuhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné záväzg z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užľvárň cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užĹvánľ cizího mqjetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu Uživání cizího mQetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Dajšľ podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořÍzenj dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poňzení dbuhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kdaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. závazky yypiýváÍcĹ z právních předpisů a ddši činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyp|ývajÍcĹ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuých garanci ostatních 983 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podmíněné závää¢ý ze soudních sporů, správních řÍzení a jiných řľzenI 985 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řIzení 986 0,00 0,00

Strana 2 l 13



a.4, Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

1 2

Název položky Účet účetní období

Běžné Minulé
P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva ' 992 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací Účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

Strana 3 l 13



A.5. Informace podle § 18 odst 3 písm. b) zákona

Organizace byla zapsána do obchodnIho rejstříku dne 12.2.2002, spisová značka Pr 28 vedená u Krajského soudu v českých BudějovicÍch.

A.6. Informace podle § 19 odst 6 zákona

Strana 4 l 13



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Organizace vykazuje majetek na účtech 021 a pozemky na účtu 031 v hodnotě, u kterých byl podán návrh na vklad do katastru nemovitostí dne 1. 1. 2001.

B.2, Informace podle § 66 odst 8

Netýká se.

B.3, Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

Strana 5 l 13



c. DopiňujÍcÍ informace k položkám rozvahy "CJ.1 jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízení dlouhodobého mqjetku"

1 2

Název položky

c.1. zvýšeni stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku za běžné Účetní o
C.2. Snľženľ stavu transferů na poňzení dlouhodobého majetku ve věcné a ČäsovE

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

lbdobÍ 0,00 0,00

S souvislosti 71 292,28 30 776,28

Strana 6/ 13



d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů maietku nebo seznam tohoto meýetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m'

D.3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2

Hodnota: 0,00 Kč

da výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 m'

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 kč

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,0C Kč

Strana 7 l 13



; e.1. DopjňujÍcjinformace k položkám rozvahy

e.2. DopjňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

e.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 8 l 13



f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky y-
É'Název položky

A. Fond kukurnľch a sociálních potřeb "E" -; m .
AJ. počáteční stav fondu k 1.1. "311 566,43
AM. Tvorba fondu 630 361,00

1. Základní příděl 630 361,00
2. Splátky půjček na bytové účely pDskytnuNch do konce roku 1992 0,00
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovnyvztahujÍcĹ se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4. Peněžní a jiné dary určené do Ondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.|f|. Čerpánľ1bndu 762 888,00
1. půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravování 123 948,00
3. Rekreace 97 450,00
4. Kukura, tělovýchova a sport 328 724,00
5. SociálnI výpomoci a půjčky 0,00
6. poskytnuté peněžní dary 0,00
7. Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištěnľ 0,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00
9. Ostatní užiti fondu 212 766,00

_ A.lV. Konečný stav fondu
_ 179 039,43D. Rezervní fond " " , ,m ,,,.. ., í i..

dj. počáteční stav 1óndu k 1.1. 1 952 084,58
D.IL Tvorba fondu 1 308 752,01

1. zlepšený výsledek hospodaření 165 987,84
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 1 089 151,17
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4. Peněžní dary - účelové 53 613,00
5. Peněžní dary - neúčelové 0,00
6. Ostatní tvorba 0,00

D.|||. Čerpáni fondu 1 744 240,54
1. Úhrada zhoršeného yýsledku hospodaření 0,00
2. Úhrada sankcí 0,00
3. posÍ|enl fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00
4. Časové přek|enljti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00
5. Ostatní čerpáni 1 744 240,54

_ D.lV. Konečný stav fondu 1 516 596,05
f. Fond investic _ _ . . . _." __ "l ",, = —=~

F.l. PočátečM stav fondu k 1.1. " 470 137,58
fji, Tvorba Ondu 1703 360,72

1. peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zňzovatelem schváleného odp. pIánu 983 360,72
2. investiční příspěvek z rozpočtu zňzovatele 720 000,00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
7. Převody z rezervního fondu 0,00

FM. Čerpání fondu 1 897 775,55
1. pořízení a technické zhodnocení hm. a nehrň. dlouhodobého majetku, s vyjlmkou drobného hm. a nehrň. dlouhodobého majetku 1124 617,15
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 773 158,40
4. Navýšení peněžních prostředků určených na Nnancování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

F.lV. Konečný stav fondu 275 722,75

_

Běžné účetní období

Strana 9 l 13



g. Dop|ňujÍcÍ informace k položce ,,AJl.3. Stavby" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

G. Stavby 60 837 148,53 19 474 421,80 41 362 726,73 41 857 090,58
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 60 837 148,53 19 474 421,80 41 362 726,73 41 857 090,58
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. jiné inženýrské sItě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 , 0,00

h. Doplňujkf informace k položce ,,AJL1. Pozemky" výkazu rozvahy

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

H. Pozemky 1 402 405,20 0,00 1 402 405,20 1 402 405,20
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
h.3. zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 074 137,21 0,00 1 074 137,21 1 074 137,21
h.4. zastavěná plocha 243 829,39 0,00 243 829,39 243 829,39
H.5. Ostatní pozemky 84 438,60 0,00 84 438,60 84 438,60

Strana 10 l 13



l. Doplňujki informace k položce "AJIA Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2
Název položky účetní období

Běžné Minulé

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
|.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11/ 13



j. Doplňující informace k položce "BJL4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

1 2

Název položky účetní období

j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
j.1. výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Běžné Minulé
t0,00 ) 0,00 '

0,00 I 0,00 '
0,00 l 0,00

Strana 12 l 13



Údaie o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 13 l 13



PROTOKOL O SCHVALOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

Identifikace schvalované účetní závěrky: Příspěvková organizace Základní škola Humpolec,
Hradská 894, okres Pelhřimov, IČO: 70504547

Učetní závěrka: k 31. 12. 2023

Za účetní jednotku:
Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhřimov, IČO: 70504547

Datum rozhodováni o schválení účetní závěrkv:
13. 3. 2024 (usnesení Č. 535/26/RM/2024)

Výrok o schválení účetní závčrkv:
Rada města schvaluje roČní účetní závěrku příspěvkové organizace Základní Školy Humpolec,
Hradská 894, okres Pelhřimov za úČetní období roku 2023, sestavené k 31. 12. 2023.

Druh závěrky:
V

Rádná

Vvjádřeni účetní jednotky k výroku:
PředložcnC dddady kc schválení účetní závČrky byly zpracovány v souladu s § 4 vyhlášky
č. 220/2013 Sb., a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní jednotka
nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti. Účetní jednotka zpracovala účetní závčrku
s cílem dosažení věrného a poctivého obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Za účetní ,jednotku: ředitel PO (jméno, příjmení a podpis):
ZÁK

PhDr. Vlastimil Fiala
IČO: 7 53? m'. ·

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky, které využily své právo dle § 12 vyhlášky
č. 220/2013 Sb., (Rada mčsta Humpolce):
Jméno a příjmení /zastupitele/, volba hlasování (pro, proti, zdržel se):

l. Ing. Petr Machek, starosta pro
2. Václav Křivánek, místostarosta pro
3. Martin Hendrych, místostarosta pro
4. Lubomír Kordovský, člen rady města pro
5. Viktor Šidlák, člen rady města pro
6. Ing. Tomáš Voplakal. člen rady města pro

Za schvalující orgán: starosta města (jméno, příjmení a podpis):

Ing. P r Machek


